

Bordereau attestant l'exactitude des informations - NANCY - 5402 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 26/03/2025 - 1768 - 2013 B 00498 - 793 467 259 - 60fps

60FPS

Actif		Au 31/03/2024			Au 31/03/2023		
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net			
Capital souscrit non appelé							
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement					
		Frais de développement	74 256	74 256	0	0	
		Concessions, brevets et droits similaires					
		Fonds commercial (1)					
		Autres immobilisations incorporelles					
	Immobilisations corporelles	Immobilisations incorporelles en cours					
		Avances et acomptes					
		TOTAL	74 256	74 256	0	0	
		Immobilisations corporelles	Terrains				
			Constructions				
	Inst. techniques, mat. out. industriels						
	Autres immobilisations corporelles		401 145	235 263	165 881	80 130	
	Immobilisations en cours						
	Immobilisations financières ^{a)}	Avances et acomptes					
		TOTAL	401 145	235 263	165 881	80 130	
		Participations évaluées par équivalence					
		Autres participations	900		900	900	
Créances rattachées à des participations		477 012		477 012	212 771		
Titres immob. de l'activité de portefeuille							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Immobilisations financières ^{a)}	Autres immobilisations financières	3 585		3 585	3 080		
	TOTAL	481 497		481 497	216 751		
	Total de l'actif immobilisé		956 898	309 519	647 378	296 881	
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements					
		En cours de production de biens					
		En cours de production de services					
		Produits intermédiaires et finis					
		Marchandises					
	Créances ^{a)}	TOTAL					
		Avances et acomptes versés sur commandes	11 565		11 565		
		Clients et comptes rattachés	450 665		450 665	520 866	
		Autres créances	596 052		596 052	445 824	
		Capital souscrit et appelé, non versé					
Divers	TOTAL	1 046 717		1 046 717	966 691		
	Valeurs mobilières de placement				178 315		
	(dont actions propres :)						
	Instruments de trésorerie						
Divers	Disponibilités	149		149	673		
	TOTAL	149		149	178 988		
	Charges constatées d'avance	15 352		15 352	3 562		
Total de l'actif circulant		1 073 785		1 073 785	1 149 242		
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des emprunts							
Écarts de conversion actif							
TOTAL DE L'ACTIF		2 030 683	309 519	1 721 163	1 446 123		
Renvois :		(1) Dont droit au bail					
		(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières					
		(3) Dont créances à plus d'un an (brut)		209 100			
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients			

60FPS

Passif		Au 31/03/2024	Au 31/03/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 5 000)	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		204 556
	Report à nouveau		-83 193
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	691 164	348 535
	Situation nette avant répartition	696 664	475 398
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		696 664	475 398
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	64 033	107 887
	Emprunts et dettes financières divers (3)	140 969	
	Total	205 002	107 887
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)	2 160	2 160
Dettes	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	112 861	63 869
	Dettes fiscales et sociales	679 526	781 499
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	24 950	15 310
	Instruments de trésorerie		
Total		817 337	860 678
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		1 024 499	970 725
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		1 721 163	1 446 123
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		14 862
	à moins d'un an		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		1 022 339	953 702
(3) dont emprunts participatifs		49 147	48 558

60FPS



		France	Exportation	Du 01/04/2023 Au 31/03/2024 12 mois	Du 01/04/2022 Au 31/03/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	2 720 876	207 549	2 928 425	2 316 190
	Chiffre d'affaires net	2 720 876	207 549	2 928 425	2 316 190
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation			22 715	26 414
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			21	25
	Autres produits				
	Total			2 951 161	2 342 630
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			638 377	330 950
	Impôts, taxes et versements assimilés			15 581	10 443
	Salaires et traitements			1 324 061	1 157 122
	Charges sociales			389 188	268 483
	Dotations • sur immobilisations amortissements			26 648	23 321
	d'exploitation • sur actif circulant provisions				
	Autres charges			78	144
	Total			2 393 933	1 790 466
	Résultat d'exploitation	A		557 227	552 163
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)			23 335	29
	Reprises sur provisions, transferts de charges			136 978	
	Différences positives de change			58	118
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			160 373	147
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				133 453
	Intérêts et charges assimilées (5)			5 039	5 128
	Différences négatives de change			3 312	186
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			8 351	138 768
	Résultat financier	D		152 021	-138 621
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)	E		709 248	413 542

60FPS

		Du 01/04/2023 Au 31/03/2024 12 mois	Du 01/04/2022 Au 31/03/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	11 810	6 587
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		400
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total	11 810	6 987
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	124 307	31 837
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	124 307	31 837
Résultat exceptionnel		F	-112 496
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	-94 412
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)			40 157
Renvois			
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs		
	incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs		
	incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier		
	- redevances de crédit-bail immobilier	15 589	29 769
(4) Dont	produits concernant les entités liées	23 327	
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		

SARL 60FPS

**Annexe de base aux
comptes de l'exercice
clos-le 31/03/2024**

Table des matières

1. Faits caractéristiques de l'exercice.....	2
1.1. Événements principaux	2
1.2. Principes, règles et méthodes comptables.....	2
2. Informations relatives au bilan	3
2.1. Actif.....	3
2.1.1. Immobilisations incorporelles.....	3
2.1.2. Immobilisations corporelles.....	3
2.1.2.1. Principaux mouvements de l'exercice.....	3
Augmentations	3
Diminutions	3
2.1.3. Immobilisations financières	4
Augmentations	4
Diminutions	4
2.1.4. Produits à recevoir.....	5
2.1.5. Créances	6
2.2. Passif	7
2.2.1. Capitaux propres	7
2.2.1.1. Tableau de variation des capitaux propres	7
tal.....	7
2.2.2. Provisions pour risques et charges.....	8
2.2.3. Dettes financières et autres dettes.....	9
2.2.4. Charges à payer	10
3. Informations relatives au compte de résultat.....	10

1. Faits caractéristiques de l'exercice

1.1. Evénements principaux

Aucun événement ni élément significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

1.2. Principes, règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2014-03 de l'ANC.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

2. Informations relatives au bilan

2.1. Actif

2.1.1. Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, après déduction des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

2.1.2. Immobilisations corporelles

2.1.2.1. Principaux mouvements de l'exercice

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition Apports Virements	Virements poste à poste	Cessions rebuts
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	60 500	-	-
Matériel de transport	-	1 239	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	50 660	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-

2.1.3. Immobilisations financières

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition apports Virements	Virement poste à poste	Cessions Rebuts
Participations évaluées par équivalence	-	-	-	-
Titres de participation (y compris évaluées par équivalence. ci-dessus)	-	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	264 241	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	985	-	480

2.1.4. Produits à recevoir

Libellés	Montant
INTÉRÊTS COURUS	
Immobilisations financières	-
Participations groupe	-
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	-
AUTRES PRODUITS	
Factures à établir	-
RRR à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	371
Etat	-
Divers	-
TOTAL	371

2.1.5. Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

	ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations		477 013	-	477 013
	Prêts		-	-	-
	Autres immobilisations financières		3 585	-	3 585
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux		-	-	-
	Autres créances clients		450 665	450 665	-
	Créance représentative des titres prêtés ou remis en garantie		-	-	-
	Personnel et comptes rattachés		154 394	154 394	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux		371	371	-
	État et autres collectivités publiques	Impôt sur les bénéfices	58 880	58 880	-
		Taxe sur la valeur ajoutée	130 547	130 547	-
		Autres impôts, taxes et versement assimilés	-	-	-
		Divers	-	-	-
	Groupes et associés		-	-	-
	Débiteur divers		251 860	42 760	209 100
Charges constatées d'avance		15 352	15 352	-	
TOTAL		1 542 668	852 970	689 698	

2.2. Passif

2.2.1. Capitaux propres

2.2.1.1. Tableau de variation des capitaux propres

Libellés	N-1	+	-	N
Capital	5 000	-	-	5 000
Primes, réserves et écarts	205 057	-	204 557	500
Report à nouveau	-83 193	83 193	-	-
Résultat	348 535	342 629	-	691 164
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL	475 398	425 822	204 557	696 664

Le capital est composé de 5000 parts sociales de 1 euro de valeur nominale.

Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

2.2.2. Provisions pour risques et charges

Nature des provisions	Début exercice 1	Dotations exercice 2	Reprises exercice 3	Fin exercice 4
Litiges	-	-	-	-
Garanties données clients	-	-	-	-
Pertes marchés à terme	-	-	-	-
Amendes et pénalités	-	-	-	-
Pertes de change	-	-	-	-
Pensions et obligations similaires	-	-	-	-
Impôts	-	-	-	-
Renouvellement immobilisation	-	-	-	-
Gros. Entretiens	-	-	-	-
Ch. Soc. Fisc. / congés à payer	-	-	-	-
Autres Provisions pour risques et charges	-	-	-	-
TOTAL	-	-	-	-

2.2.3. Dettes financières et autres dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A + d'1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes établissement de crédit				
- A 1 an max à l'origine	49 148	49 148	-	-
- A + d'1 à l'origine	14 886	14 886	-	-
Emprunts et dettes financières Divers	-	-	-	-
Fournisseur et comptes rattachés	112 861	112 861	-	-
Personnel et comptes rattachés	95 045	95 045	-	-
Sécurité sociale et autres organismes	240 848	240 848	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
TVA	324 055	324 055	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	19 579	19 579	-	-
Dettes sur immobilisation Et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	140 969	140 969	-	-
Autres dettes	24 950	24 950	-	-
Dettes titres empruntés ou rem. Garant	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	1 022 340	1 022 340	-	-

2.2.4. Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	83 953
Charges sociales provisionnées	32 465
Charges fiscales provisionnées	-
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	23
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	-
Banques	-
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	29 719
RRR à accorder, avoirs à établir	24 950
Participation des salariés	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
Autres charges fiscales	6 189
Divers	-
TOTAL	177 299

3. Informations relatives au compte de résultat

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	-	-	-
Production vendue :			
- Biens	-	-	-
- Services	2 720 876	207 549	2 928 425
Chiffre d'affaires net	2 720 876	207 549	2 928 425

60fps
Société à responsabilité limitée
au capital de 5 000 euros
Siège social : 39, rue Jeanne d'Arc
54000 NANCY
793 467 259 RCS NANCY

**PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 SEPTEMBRE 2024**

L'an deux mille vingt-quatre,
Le 30 septembre
A 08 heures

Monsieur Sylvain TRAN HUU LOI,
demeurant 8 rue du champ cailloué, 54840 Bois de haye

Propriétaire de la totalité des 5 000 parts sociales de 1 euro composant le capital social de la **société 60fps,**

Associé unique et seul gérant de ladite Société,

A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de gérant de la Société, Monsieur Sylvain TRAN HUU LOI, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos 31 mars 2024.

Il précise que la Société est une petite entreprise au sens de l'article L. 123-16 du Code de Commerce et est donc dispensée de l'obligation d'établir un rapport de gestion.

A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 mars 2024 ;
- Affectation des résultats de cet exercice ;
- Conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce ;
- Rémunération de la gérance ;
- Délégation de pouvoirs en vue des formalités.

PREMIERE DÉCISION

L'associé unique, connaissance prise des comptes annuels de l'exercice clos le 31 mars 2024, approuve les comptes annuels de cet exercice, tels qu'ils lui ont été présentés, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 691 164,10 euros. Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans le rapport de gestion de la gérance.

L'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

En conséquence, l'associé unique donne au Gérant quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

DEUXIEME DÉCISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 691 164,10 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	691 164,10 euros
------------------------	------------------

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 691 164,10 euros.

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois précédents exercices ont été les suivantes :

Exercice clos le 31 mars 2023 : distribution exceptionnelle du 1^{er} décembre 2023

Dividendes distribués : 469 898,39 euros

Revenus éligibles à l'abattement : 469 898,39 euros

TROISIEME DÉCISION

Conformément aux dispositions de l'article L 223-19 du Code de commerce, la présente décision fait mention de la convention intervenue au cours de l'exercice écoulé, à savoir la location par la société ST IMMO, société dont Monsieur Sylvain TRAN HUU LOI est gérant associé, de locaux commerciaux sis 39, rue Jeanne d'Arc 54000 NANCY moyennant un loyer hors taxes, au cours de l'exercice écoulé, de 25 000 euros.

QUATRIEME DÉCISION

L'associé unique décide de ratifier la rémunération perçue, au cours de l'exercice écoulé, en contrepartie de l'accomplissement de ses fonctions de gérant de la Société, qui s'est élevée à un montant de net de 321 709,85 euros, à laquelle s'ajoute un avantage en nature « véhicule » d'un montant de 9 929 euros.

CINQUIEME DÉCISION

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

Sylvain TRAN HUU LOI



60fps
Société à responsabilité limitée
au capital de 5 000 euros
Siège social : 39, rue Jeanne d'Arc
54000 NANCY
793 467 259 RCS NANCY

**DECISION D'AFFECTATION
DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS
LE 31 MARS 2024**

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 691 164,10 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 691 164,10 euros

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 691 164,10 euros.

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois précédents exercices ont été les suivantes :

Exercice clos le 31 mars 2023 : distribution exceptionnelle du 1^{er} décembre 2023

Dividendes distribués : 469 898,39 euros

Revenus éligibles à l'abattement : 469 898,39 euros

Pour copie certifiée conforme,
La Gérance

